
                                  GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
 

Convocatoria N° 046 – 2020 

COMISIÓN DE DEFENSA DE LA LIBRE COMPETENCIA 

Resultados de la ETAPA DE EVALUACIÓN PSICOLOGICA: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADOS 

1 AMACHE YUCRA, SONIA FABIOLA APTO 

2 AMAYA BULLON, JUAN CARLOS APTO 

3 ARMERO CAVEL, PEDRO GUILLERMO APTO 

4 AZABACHE RADA, CARLOS ALBERTO APTO 

5 BARBOZA SUNI, MAYRA MONICA APTO 

6 BETETA LASTEROS, ERIKA APTO 

7 CHUQUICHAICO RECUAY, FRANKEL MAYERS APTO 

8 CORDERO CERVAN, KEN MALHER DARWIN APTO 

9 ESTRADA RUIZ, RODRIGO CHRISTIAN APTO 

10 FELIX ASENCIO, LUZ MARIA APTO 

11 FLOR DE MARIA, MARCELO DELGADO APTO 

12 GALLEGOS TOMAYLLA, KARINA APTO 

13 GALVEZ CHINCHAY, ISABEL DUSANI APTO 

14 HUAMÁN HUAMÁN, STEFFANY APTO 

15 HUAUYA CARTOLIN, LADY LIZ APTO 

16 JUAREZ BENITES, CHRISTIAN STEVE APTO 

17 LLALLIRE BELLIDO, PEDRO MANUEL APTO 

18 LLAMOCCA MARTINEZ, YOSELI APTO 
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19 MARTINEZ CACHAY, MIGUEL ALEXANDER APTO 

20 MEDINA ROJAS, JULIO HONTER APTO 

21 PAZ REVELO, MARI MERCEDES APTO 

22 PÉREZ SÁNCHEZ, KIMBERLY KARINA APTO 

23 QUINTO CAYPANI, SANDRA IVETTE APTO 

24 RAFAEL AQUINO, MARIPAZ PIERINA APTO 

25 ROJAS TOUZETT, RODRIGO FRANCISCO APTO 

26 VILDOSO TORDOYA, FLAVIO GIOVANNI APTO 

27 VILLANUEVA ROSILLO, ANDREA APTO 

28 BARRERA BERNUY, VALENTINA ALEXIA NO CUMPLE REQUISITO 

29 CARDOZA APONTE, VALERY GABRIELA NO CUMPLE REQUISITO 

30 AMES OSORIO, NEIL JONATHAN NO SE PRESENTÓ 

31 CASTILLO RUIZ, JHEFERSON NO SE PRESENTÓ 

32 CASTRO GONZALES, RENATO ADOLFO NO SE PRESENTÓ 

33 CONTRERAS BALVIN, YESSENIA AURORA NO SE PRESENTÓ 

34 DE LA VEGA CCAHUAY, ABIGAIL GIANELLA NO SE PRESENTÓ 

35 ESCALANTE ARCE, VICTOR HUGO NO SE PRESENTÓ 

36 JIMENEZ VEGA, ELMER EMERSON NO SE PRESENTÓ 

37 MARTINEZ TAIÑA, SILVANNA NO SE PRESENTÓ 

38 MEZA SALAZAR, ALEJANDRA SOFIA NO SE PRESENTÓ 

39 MORI MONTENEGRO, CHRISTIAN ALDAIR NO SE PRESENTÓ 

40 OSORIO SIMPE, JESÚS ALBERTO NO SE PRESENTÓ 
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41 POMA QUISPE, VILMA ESTÉFANY NO SE PRESENTÓ 

42 QUISPE RETAMOZO, JEYSON NO SE PRESENTÓ 

43 QUISPE SORIA, FREDY BERNARDINO NO SE PRESENTÓ 

44 SOLIS VIVANCO, ISABEL NO SE PRESENTÓ 

45 ZAPATA CUEVA, MARCELO ALBERTO NO SE PRESENTÓ 

 

Estos candidatos están calificados para pasar a la siguiente etapa: 
 
 

Hora de inicio: 03:30 PM  

N° APELLIDOS Y NOMBRES HORA 

1 AMACHE YUCRA, SONIA FABIOLA 1:00PM 

2 AMAYA BULLON, JUAN CARLOS 1:00PM 

3 ARMERO CAVEL, PEDRO GUILLERMO 1:00PM 

4 AZABACHE RADA, CARLOS ALBERTO 1:00PM 

5 BARBOZA SUNI, MAYRA MONICA 1:00PM 

6 BETETA LASTEROS, ERIKA 1:00PM 

7 CHUQUICHAICO RECUAY, FRANKEL MAYERS 1:20PM 

8 CORDERO CERVAN, KEN MALHER DARWIN 1:20PM 

9 ESTRADA RUIZ, RODRIGO CHRISTIAN 1:20PM 

10 FELIX ASENCIO, LUZ MARIA 1:20PM 

11 FLOR DE MARIA, MARCELO DELGADO 1:20PM 

12 GALLEGOS TOMAYLLA, KARINA 1:20PM 

13 GALVEZ CHINCHAY, ISABEL DUSANI 1:40PM 

14 HUAMÁN HUAMÁN, STEFFANY 1:40PM 

15 HUAUYA CARTOLIN, LADY LIZ 1:40PM 

16 JUAREZ BENITES, CHRISTIAN STEVE 1:40PM 

17 LLALLIRE BELLIDO, PEDRO MANUEL 1:40PM 

18 LLAMOCCA MARTINEZ, YOSELI 2:00PM 

19 MARTINEZ CACHAY, MIGUEL ALEXANDER 2:00PM 
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20 MEDINA ROJAS, JULIO HONTER 2:00PM 

21 PAZ REVELO, MARI MERCEDES 2:00PM 

22 PÉREZ SÁNCHEZ, KIMBERLY KARINA 2:00PM 

23 QUINTO CAYPANI, SANDRA IVETTE 2:20PM 

24 RAFAEL AQUINO, MARIPAZ PIERINA 2:20PM 

25 ROJAS TOUZETT, RODRIGO FRANCISCO 2:20PM 

26 VILDOSO TORDOYA, FLAVIO GIOVANNI 2:20PM 

27 VILLANUEVA ROSILLO, ANDREA 2:20PM 

 
 
 

 

 

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA ENTREVISTA: 

1.- DNI Original  
 

 
ETAPA  
 

 
ENTREVISTA  

 
FECHA  
 

VIERNES 06 DE MARZO DEL 2020. 

 
LUGAR  
 

AV. DEL AIRE N°384-SAN BORJA.  
*Registrarse en recepción y presentar su DNI. 

 
NOTA  
 

 
ASISTIR 10 MINUTOS ANTES. 

  
 


